finansija, Ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava udruženjima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona. 
 Odobravaju se sredstva udruženjima sa područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od  
75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka), kao pomoć od značaja za 
implementaciju programa/projekata udruženja u 2012. godini.  

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u skladu sa Pravilnikom o kriterijima i 
postupku dodjele sredstava za finansiranje i sufinansiranje programa/projekata udruženja i fondacija

[...]

rata na području općine Maglaj manifestacija pod nazivom "Septembarski dani otpora 92-95", čiji je 
nosilac aktivnosti OO RVI Maglaj.  

14. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) Sevli (Smaje) Karahasanović iz 
Zavidovića, udovici umrlog ratnog vojnog invalida Brajke Karahasanovića iz Zavidovića, u svrhu 
kupovine stana i trajnog rješavanja stambenog pitanja. 

15. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za obrazovanje,

[...]

Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport, razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomskog koda 821600, 
pozicije «Rekonstrukcija i investiciono održavanje», u iznosu od 1.485.480,00 KM (slovima: 
miliončetiristotineosamdesetpethiljadačetiristotineosamdeset konvertibilnih maraka), i čini sastavni 
dio ovog zaključka. 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zadužuje se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport da o utrošenim sredstvima

[...]

razdjelu 22-Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija „Tekući transfer drugim nivoima vlasti“, 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, u iznosu od 85.000,00 KM (slovima: 
osamdesetpethiljadakonvertibilnihmaraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Ovlašćuje se ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport da potpiše Ugovor 
o prenosu sredstava sa predstavnicima drugih nivoa vlasti, sa ciljem realizacije Programa iz tačke I.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za klubove poslanika političkih 

stranaka i samostalne poslanike za mjesec juli 2012. godine 
Član 1. 

(Predmet Odluke) 
Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.333,30 KM (slovima: 

tridesettri hiljade tristotinetridesettri i 30/100 konvertibilnih maraka) za klubove poslanika 
političkih stranaka i samostalne poslanike u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec juli 
2012. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke raspoređuju se na način da se:

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Sekretar Vlade. 
Diskutovao je Ministar Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva medijskim kućama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od  15.908,000 KM (slovima: 
petnaesthiljadadevestoosam konvertibilnih maraka),  na ime generalnog pokroviteljstva Vlade 
Zeničko-dobojskog kantona nad Projektom medijskog pokrivanja mjeseca Ramazana u 2012. g. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012.